MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Telefone: (55) 3218-9860/ E-mail: uab@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 068/2022, 07 DE MARÇO DE 2022

Referente ao Edital nº 019/2022, de 28 de janeiro de 2022.

SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS PARA O CURSO DE LICENCIATURA

EM MATEMÁTICA EAD – SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL –

UAB/IFFAR

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista
Preliminar de Inscrições referentes ao Edital nº 019/2022, de 28 de janeiro de 2022,
que rege a Seleção de Tutores Presenciais para o Curso de Licenciatura em
Matemática EaD – Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB/IFFar.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

POLO CANDELÁRIA

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 ANDRÉA APARECIDA DE CARVALHO WAGNER NÃO HOMOLOGADA *

2 CASSIA LUTIANE MORAES GOULART NÃO HOMOLOGADA *

3 DIANE DIOSE NÃO HOMOLOGADA**

4 DIEGO TEIXEIRA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA*

5 HELOISA ELESBÃO HOMOLOGADA

6 JULIANA V. LOPES DA SILVA NÃO HOMOLOGADA*

*Faltou o comprovante referente ao item 5.3 f
**Faltou a documentação do item 5.3

POLO ROSÁRIO DO SUL

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 FABIELLE M. FIUZA RAMOS NÃO HOMOLOGADA*

2 IVANILDA FREITAS DORNELLES NÃO HOMOLOGADA*

3 RODRIGO AMARAL HOMOLOGADA

*Faltou o comprovante referente ao item 5.3 f

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Telefone: (55) 3218-9860/ E-mail: uab@iffarroupilha.edu.br

POLO SÃO GABRIEL

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

POLO URUGUAIANA

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Santa Maria, 07 de março de 2022.

RENATO XAVIER COUTINHO
Pró-Reitor de Ensino

Port. Eletr. nº 397/2020